
Waterman Cup  7

Wedstrijd 7 - Amsterdam 7-2-2024

Cat. 2Voorlopig

Cat. 2

pos nr naam grp pnt

Voorlopig

rnd

1 Kelvin van Ham 30.158 45

2 Niels Geise 2920 45

3 Rik Hoekstra 2845 45

4 Henk Wildschut 2765 45

5 Paul Wind 2684 45

6 Job Bohnen 256 45

7 Erik Tijs 2494 45

8 Leendert Wals 2362 45

9 Esther Pennings 22W80 45

10 Renee Schipper 2132 45

11 Chiel Smit 2081 45

12 Marco Stoltenborg 1973 45

pos nr naam aft pnt

Voorlopig klassement

Richard Jong 203.311 HSB

Rik Hoekstra 169.1452 HSA

Henk Wildschut 161653 H55

Niels Geise 151204 H45

Esther Pennings 148805 D40

Renee Schipper 128326 DSA

Eelco Nap 11397 H60

Harm IJsseldijk 102.1978 HSB

Paul Wind 102849 H50

Marco Stoltenborg 987310 H50

Chiel Smit 968111 H50

Janiek Bartelson 965312 HSB

Cat. 2Transponders

nr naam

Bijna leeg

transponder

Hans de Jong SR-8187763

7-2-2024 22:03:22 1 van 145rnd 18km 00:28:18uur (gem. 37.7sec) 38.2km/h



Wedstrijd 7 - Amsterdam 7-2-2024

Cat. 2

Waterman Cup  7

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Voorlopig

rnd

1 Kelvin van Ham Amsterdam 30.158 45

2 Niels Geise Amstelveen 2920 45

3 Rik Hoekstra Amsterdam 2845 45

4 Henk Wildschut Amsterdam 2765 45

5 Paul Wind Nigtevecht 2684 45

6 Job Bohnen Amsterdam 256 45

7 Erik Tijs Weesp 2494 45

8 Leendert Wals Ilpendam 2362 45

9 Esther Pennings Amsterdam 22W80 45

10 Renee Schipper Amsterdam 2132 45

11 Chiel Smit Amsterdam 2081 45

12 Marco Stoltenborg Amsterdam 1973 45

13 Henry Samsom Wilnis 1834 45

14 Jan Hubert Amsterdam 1735 45

15 Eelco Nap Amsterdam 169 45

16 Michiel van Asbeck Amsterdam 1529 45

17 Simon Salome Amsterdam 1422 45

18 Michiel van Laer Amsterdam 1383 45

19 Thad van der Bruggen Breukelen 1251 45

20 Janiek Bartelson Amsterdam 1153 45

21 Bert Matla Weesp 1050 45

22 Rob Zwartele Amsterdam 95 45

23 Hans de Jong Amstelveen 863 45

24 Rob Zuiker Wilnis 7104 45

7-2-2024 22:03:24 1 van 145rnd 18km 00:28:18uur (gem. 37.7sec) 38.2km/h



Seizoen: 2023-2024 Baan Cat. 2 - Waterman Cup
t/m wedstrijd  7 (7-2-2024)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr

Voorlopig tussenklassement

Richard Jong Amsterdam 203.311 203.3

Rik Hoekstra Amsterdam 169.1452 169.1

Henk Wildschut Amsterdam 161653 161

Niels Geise Amstelveen 151204 151

Esther Pennings Amsterdam 148805 148

Renee Schipper Amsterdam 128326 128

Eelco Nap Amsterdam 11397 113

Harm IJsseldijk 102.1978 102.1

Paul Wind Nigtevecht 102849 102

Marco Stoltenborg Amsterdam 987310 98

Chiel Smit Amsterdam 968111 96

Janiek Bartelson Amsterdam 965312 96

Erik Tijs Weesp 939413 93

Jan Hubert Amsterdam 893514 89

Leendert Wals Ilpendam 876215 87

Tjerk Gualthérie van Weezel Abcoude 86.110116 86.1

Huub Roelvink Amsterdam 849117 84

Kelvin van Ham Amsterdam 81.15818 81.1

Tijmen Smit Amsterdam 793019 79

Michiel van Asbeck Amsterdam 772920 77

Arco de Vries Amsterdam 739321 73

Simon Salome Amsterdam 702222 70

Wouter Roosjen Mildam 634623 63

Lisa van der Veen Amsterdam 624424 62

Henry Samsom Wilnis 573425 57

Andy van Waes Amstelveen 575226 57

Suzanne Mulder 503727 50

Martijn Kroonenberg Amstelveen 434028 43

Rob Zwartele Amsterdam 39529 39

Marlies Galesloot Muiden 36430 36

Michiel van Laer Amsterdam 358331 35

Rob Zuiker Wilnis 3410432 34

Thad van der Bruggen Breukelen 305133 30

Thijs Wagenaar Ouderkerk aan De Amstel 289034 28

Jeroen Kolenberg Abcoude 271635 27

Job Bohnen Amsterdam 26636 26

Jelle Sernee Amsterdam 262437 26

Christiaan Brommersma Amsterdam 267838 26

Ingmar Ploemen Amsterdam 244339 24

Niels Siemons Amsterdam 214240 21

Frank Onink Ouderkerk aan De Amstel 194841 19

Paul Muller Amsterdam 187542 18

Bert Matla Weesp 155043 15

Bram Biesterveld Volendam 142144 14

Theo Berkhout Hauwert 133645 13

Cas Westhoff Amsterdam 113346 11

Mark Wildschut Landsmeer 107247 10

Houke Boon Amsterdam 9248 9

Hans de Jong Amstelveen 86349 8

Bart Kuil Laren 44150 4

7-2-2024 22:03:26 1 van 1



Wedstrijd 7 - Amsterdam 7-2-2024

Cat. 2

Waterman Cup  7

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Kelvin van Ham 45 058 28:18.179 31.83631.836

2 Niels Geise 45 020 28:18.413 32.99632.996

3 Rik Hoekstra 45 045 28:18.608 32.93432.934

4 Henk Wildschut 45 065 28:20.538 32.96632.966

5 Paul Wind 45 084 28:20.976 32.97932.979

6 Job Bohnen 45 06 28:21.196 32.47132.471

7 Erik Tijs 45 094 28:21.207 33.05533.055

8 Leendert Wals 45 062 28:21.299 33.08933.089

9 Esther Pennings 45 0W80 28:21.408 32.54832.548

10 Renee Schipper 45 032 28:21.488 32.83632.836

11 Chiel Smit 45 081 28:21.905 33.33333.333

12 Marco Stoltenborg 45 073 28:21.966 33.50433.504

13 Henry Samsom 45 034 28:22.064 32.85432.854

14 Jan Hubert 45 035 28:22.120 33.13233.132

15 Eelco Nap 45 09 28:22.613 32.92332.923

16 Michiel van Asbeck 45 029 28:23.016 33.52737.250

17 Simon Salome 45 022 28:24.118 34.29434.561

18 Michiel van Laer 45 083 28:26.198 34.07135.436

19 Thad van der Bruggen 45 051 28:27.482 34.02936.515

20 Janiek Bartelson 45 053 28:31.371 34.45041.052

21 Bert Matla 45 050 28:36.061 34.07140.482

22 Rob Zwartele 45 05 28:36.763 34.23741.308

23 Hans de Jong 45 063 28:41.040 34.10441.992

24 Rob Zuiker 45 0104 28:48.541 34.05848.639

25 Bram Biesterveld 42 021 27:09.464 33.50653.653

26 Thijs Cohen Tervaert 35 099 23:43.309 33.5311:31.070

27 Ingmar Ploemen 26 043 20:23.746 35.8813:04.661

7-2-2024 22:03:27 1 van 145rnd 18km 00:28:18uur (gem. 37.7sec) 38.2km/h



Wedstrijd 7 - Amsterdam 7-2-2024

Cat. 2

Waterman Cup  7

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Hans de Jong SR-8187763 Amstelveen

7-2-2024 22:03:28 1 van 1


